*Qui ieiunat in abscōdito à sorere, non eriam ab hominibus. Nam qui ab hominibus querunt, quam perdūt qui ad ostentationē ieiunant.*

\* Luce 23.

Magna virtus est ieiunij. Denique tam speciosa militia est, ut ieiunare delectaret \* & Christum: tam \* Matth. 4.

valida ut ad cœlum homines eleuaret. Et ut huma-

nis magis quam diuinis vtar exemplis, \* Heliæ ieiū- \* 3. Reg. 17.

no ore vox emissā, cœlum clausit sacrilego populo

Iudaorū. Etenim cū à rege Achab altare esset Quanta visie

idolo constitutum, ad verbum Prophetæ tribus an-

nis & sex mensibus ros pluuiæ non cecidit super ter- *Quanta visie idolo constitutum, ad verbum Prophetæ tribus an-*

ram. Digna poena, quę intemperantiam digne coer- *Scriptura ex eius*

ceret, ut cœlum impij clauderetur, qui terrena pol- *emplus ostensio*

uerant. Dignum etiam, ut ad cōdemnationem regis

sacrilegi Prophetæ \* ad viduā in Sareptam Sidoniam \* 3. Reg. 17.

mitteretur, quę quoniam deuotionem cibo prætu-

lit, meruit ut ariditatis publicæ sola nō sentiret æru-  
mnam. Itaque non defecit hydria farinæ, cùm tor-  
rentis fluenta deficerent. Quid eius reliqua conte-  
xam? \* Ieiunus filium viduæ ab inferis resuscitauit.

\* 3. Reg. 18.

\* 4. Reg. 1.

\* 4. Reg. 2.

*Helias iunc  
plus meruit,  
quando plus  
seunauit.*

\* 4. Reg. 2.

*Helias cœlestē  
vitā viuebat  
in corpore.*

Ieiunium est

*imago cœlestis*

*Helias quo*

*gradu in cœli*

*ascenderit.*

*\* Matth. 3.*

*Ioannes ppter*

*culta & mel silvestre.*

*Et ideo quia vita*

*humana*

*rit & austera*

*possibilitatem*

*continentia supergressus*

*fuerat, non*

*tem non homo*

*sed Angelus aëlimatus*

*est.*

*\* Matth. 11.*

*qui præparabit*

*viam ante te.*

*Quis humana virtute*

*equos igneos, currus*

*igneos potuisset*

*ascendere, re-*

*gere cursus aereos,*

*nisi qui naturam*

*humani corpo-*

*ris incorruptibilis*

*ieiunij virtute*

*mutasset?*

*Tom. 4. lib. de Helia & ieiunio, Cap. 3.*

*\* Psal. 68.*

*Gula nudos facit, ieiunia operiunt & exutos.*

*Vnde Dominus ait: \* Operui in ieiunio animam meam.*

*Bonum operimentum quod animam tegit, ne à ten-*

*tatore*

tatore deprehendatur, ne à tentatore nudetur. Bonum velamen quod tegit culpam, tegit abstinentia, tegit gratia. \* Beati enim quorum remissæ sunt ini- \* *Psal. 31.*  
quitates, & quorum tecta sunt peccata. Tegit gratia, dum remittit, & omnem abolet errorem. Tegit abstinentia, dum abluit virium, & mœsto abscondit affectu, atque extenuat pœnitendo. Etenim jejuniū et ele<sup>a</sup>  
& elemosyna à peccato liberant. *Tom. 4. lib. de Helia elemosyna à pec- cato liberant.*  
*et jejuniū, Cap. 4.*